
 

お知らせ 
 

 当院の運営につきましては、平素よりご理解ご協力

を頂いており厚く御礼申し上げます。 
 鹿行地域の医師不足は大変厳しい状況にあります。

当院においても診療体制の充実を図るため、医師確保

に努めてまいりました。 
今般、新たに筑波大学より膠原病内科医 1 名、整形

外科医 1 名、東京医科歯科大学・土浦協同病院より循

環器内科医 2 名の医師を常勤医として派遣して頂く

事になりました。 
 つきましては、別紙「外来診察表」のとおり診療体

制を強化しております。 
また、平成 27 年 4 月 6 日(月)より、平日(月〰金)

の 21 時まで、通常の当直医の他に循環器医師を配置

し、循環器疾患に対応いたしますので、ご承知のほど

よろしくお願いします。 
 

平成 27 年 4 月 2 日 
なめがた地域総合病院 

病院長 清水純一 
 


